
Kompaktní herní soundbar Sound Blaster GS3 s technologií SuperWide
SOUND BLASTER GS3

Kompaktní Sound Blaster GS3 představuje krok vpřed v porovnání s vestavěnými reproduktory stolního počítače nebo notebooku a 
nabízí pohlcující zvuk s výraznými basy, které vzhledem k jeho velikosti překvapí. K vašemu zvukovému zážitku přispěje také 
technologie SuperWide speciálně vyvinutá pro bezkonkurenční sledování filmů a hraní her.

ROZSVÍTÍ VÁŠ ZVUK - Soundbar nabízí několik pokročilých předvoleb osvětlení (Pronásledování, Polární záře, Měřič špiček, Záření, Vlna a Cyklus), 
které člověka zaručeně dostanou do té správné nálady.

SILNÝ ZVUK - Vychutnejte si akustický výkon až 24 W se špičkovými měniči s plným rozsahem a vestavěnou portovou trubicí.

VYLEPŠENÝ TECHNOLOGIÍ SUPERWIDE - Vstupte do pohlcující zvukové scény s výraznými basy, které odpovídají její velikosti. Vychutnejte si 
zážitek jako v kině v pohodlí domova s překvapivě širokým zvukovým zážitkem během okamžiku.

FLEXIBILNÍ KONEKTIVITA – Tyto možnosti sahají od USB-C, přes kabel AUX-in až po bezdrátové Bluetooth 5.4! Sluchátka můžete k soundbaru 
připojit také přímo přes výstupní port pro sluchátka.

KOMPAKTNÍ DESIGN A SNADNÉ OVLÁDÁNÍ - Sound Blaster GS3 se vyznačuje propracovaným, celočerným designem, snadno se hodí ke každé 
sestavě a pohodlně se vejde pod monitor počítače. Ovládací prvky hlasitosti a funkcí, navržené s ohledem na použitelnost, jsou pohodlně umístěny na 
boku soundbaru, takže jsou snadno dosažitelné a bezproblémově se ovládají.

© 2023 Creative Technology Ltd. Všechna práva vyhrazena. Creative, logo Creative, logo SoundBlaster jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Creative Technology Ltd. ve Spojených státech amerických nebo dalších zemích. Název a loga Bluetooth® 
jsou registrované ochranné známky ve vlastnictví společnosti Bluetooth SIG, Inc. Jakékoli použití těchto značek společností Creative Technology Ltd podléhá licenci. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem svých vlastníků a jako s takovými je s nimi zacházeno. Všechny 
specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Skutečný výrobek se může od vyobrazení mírně lišit. Na používání tohoto výrobku se vztahuje omezená záruka.

WWW.CREATIVE.COM

http://www.creative.com/


WWW.CREATIVE.COM

* Konzole PS4 vyžaduje adaptér USB A na USB C (není součástí dodávky).

Part No. / Description: 51MF8465AA000 / SYS,SPKR SOUND BLASTER GS3 MF8465 WW BK

UPC Barcode: 0 54651 19614 8
EAN Barcode: 53 90660 196140
JAN Barcode: 4580181854389
GTIN Pallet: 70054651196147
GTIN Master: 50054651196143
Japan Model#: SP-SBGS3

Sound Blaster GS3

Technické specifikace 

Číslo modelu • MF8465

Barva produktu • Soundbar: černá

Celkový výkon systému • 12Wrms (maximální výkon 24 W)

Frekvenční rozsah • 100–20 000 Hz

Odstup signálu od šumu (SNR) • > 75 dB

Podpora zvuku USB • 16 – 48 kHz

Provozní teplota • 0°C až 45°C

Verze Bluetooth • Bluetooth 5.4

Provozní frekvence technologie 
Bluetooth • 2402–2480 MHz

Profily Bluetooth • A2DP (bezdrátová stereo technologie Bluetooth)

Zvukový kodek • SBC

Provozní dosah technologie 
Bluetooth • Až 10 metrů (Měřeno v otevřeném prostoru, zdi a předměty mohou mít na dosah zařízení negativní dopad.)

Typ konektoru

• Zvuk USB 
• Bluetooth®

• Vstup AUX 3,5 mm 
• Výstup do sluchátek

Rozměry soundbaru (D x Š x V) • 410 × 92,7 × 73,7mm

Hmotnost soundbaru • 1,3 kg (včetně obalu)

Rozměry měniče (D x Š) • 75 x 52 mm

Délka kabelu USB • Kabel USB-C na USB-C: 1,5 m

Minimální systémové požadavky

Zvuk USB

Windows
• Intel® i3 nebo odpovídající procesor AMD®

• Základní deska Intel, AMD nebo zcela kompatibilní
• Microsoft® Windows 11, Windows 10 32/64 bitů ver. 1903 nebo vyšší
• > 4 GB paměti RAM, > 4 GB volného místa na disku
• Volný port USB-C (USB 2.0)
• Počítač musí splňovat minimální hardwarové požadavky pro provoz nainstalovaného OS Windows
Macintosh
• Počítač Macintosh se systémem MacOS 10.15 nebo vyšší verzí
• > 4 GB paměti RAM, > 4 GB volného místa na disku
• Volný port USB-C (USB 2.0)
PS4/PS5
• Firmware ver. 5.0 nebo vyšší pro PS4
• Firmware verze 20.02-2.26.00.00-00.00.00.0.1 nebo vyšší pro PS5
• Volný port USB-C (USB 2.0)*

Bluetooth Audio • Kompatibilní zařízení Bluetooth, která podporují profil A2DP (Advanced Audio Distribution Profile)

Obsah balení
• 1× Sound Blaster GS3
• 1× kabel USB-C na USB-C 1,5m
• 1× stručný návod k použití

Záruka
• 24 měsíců pro Creative koncovému zákazníkovi v Evropě
• 12 měsíců pro Creative koncovému zákazníkovi ve zbytku světa

WWW.CREATIVE.COM© 2023 Creative Technology Ltd. Všechna práva vyhrazena. Creative, logo Creative, logo SoundBlaster jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Creative Technology Ltd. ve Spojených státech amerických nebo dalších zemích. Název a loga Bluetooth® 
jsou registrované ochranné známky ve vlastnictví společnosti Bluetooth SIG, Inc. Jakékoli použití těchto značek společností Creative Technology Ltd podléhá licenci. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem svých vlastníků a jako s takovými je s nimi zacházeno. Všechny 
specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Skutečný výrobek se může od vyobrazení mírně lišit. Na používání tohoto výrobku se vztahuje omezená záruka.

http://www.creative.com/

	SOUND BLASTER GS3
	Slide Number 2

